
当組合職員の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けての対応処置 

 
 
 
○当組合職員が訪問する際、マスクを着用してお伺いすることがありますのでご了承願

います。 

 
○窓口にはアルコール消毒液を設置し予防対策を行っておりますのでご利用下さい。 

 

○濃厚接触を避けるため職員の時差出勤及び毎朝の検温を行います。 

 
 
 
 
 
今後も政府の方針や計画に基づき、迅速に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

                        


	新型コロナウイルスに対する組合の対応

